

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Consejo Salvadoreño de la Agroindustria Azucarera (CONSAA)

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de CONSAA

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**San Salvador 19 de Julio del 2016****No.Orden:72/2016****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NOE ALBERTO GUILLEN**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección y Administración--compra de materiales de oficina para Unidad Administrativa	-	-
5	Cada Uno	Almohadilla No.1 metalica, marca Artline.	\$1.89	\$9.45
48	Cada Uno	Boligrafo tinta color azul, marca BIC.	\$0.11	\$5.28
12	Cada Uno	Boligrafo tinta color rojo, marca BIC.	\$0.11	\$1.32
12	Cada Uno	Boligrafo tinta color negro, marca BIC.	\$0.11	\$1.32
10	Cada Uno	Borrador de goma, marca Pointer.	\$0.12	\$1.20
10	Cada Uno	Boligrafo gel de 0.7, tinta color negro, marca Artline.	\$0.44	\$4.40
10	Caja	Caja de clip Jumbo, marca AOS.	\$0.48	\$4.80
10	Caja	Caja de grapa estandar, marca AOS.	\$0.65	\$6.50
10	Cada Uno	Borrador de goma, marca Pointer.	\$0.12	\$1.20
8	Cintas	Cinta para maquina de escribir electrica marca Brother modelo ML-300, marca Typo.	\$2.75	\$22.00
48	Cada Uno	Lapiz de grafito No.2, marca Stadtlter.	\$0.11	\$5.28
10	Cada Uno	marcadores fluorescentes variedad de colores Artline 670.	\$0.70	\$7.00
10	Cada Uno	Plumon permanente punta biselada, colores negro y azul, marca Artline.	\$0.63	\$6.30
10	Cada Uno	Plumon para pizarra acrilica variedad de colores, marca Artline.	\$0.73	\$7.30
8	Cada Uno	Sacapunta metálica de un orificio, marca AOS.	\$0.09	\$0.72
5	Caja	Perforador de 30 hojas metalico, marca AOS.	\$4.39	\$21.95
5	Cada Uno	Tijera de metal de 7 1/4 y mango ergonomico, marca AOS.	\$1.25	\$6.25
10	Caja	Caja de clip binder de 1", caja de 12U, sin marca.	\$0.80	\$8.00
15	Caja	Caja de clip No.1 de color, sin marca.	\$0.36	\$5.40
10	Caja	Caja de clip binder de 3/4", caja de 12U, sin marca.	\$0.59	\$5.90
10	Caja	Caja de clip No.1 de metal, marca AOS.	\$0.18	\$1.80
3	Cada Uno	Calculadora de escritorio de 12 digitos, marca Zumma.	\$5.99	\$17.97
30	Cada Uno	Banderita separadora, marca 3M.	\$0.90	\$27.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$178.34</b>

SON: ciento setenta y ocho 34/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:99 Ave. Norte y Final 9ª Calle Poniente Bis #624, Colonia Escalon, San Salvador.

<p>_____</p> <p style="text-align: center;">Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p style="text-align: center;">Suministrante</p>